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cTapToBbIiX NakeTt ana ueHtpos ¢ Yl1Y

CraHok / MNpumeHexune
* [1na Bcex obpabatbiBatoLLmx LeHTpoB ¢ Yy

WcnonHeHwue / MNMpenmyuiecTtea

¢ Habop nHctpymeHTa 1 natpoHos HSKG3F B antoMnHeBoM YeMogaHynke

* pasHoobpasHaa KoMnnekTauma

® naeanbHO ONnA CTapTOBOro rnaketa Bauwero O6p868TbIBa}OLLleI'O LIeHTpa

COOTBETCTBME MaTepuana

ana OCB nauT, 06nnLoBaHHbIX [/1A MaccyBa 1 3aroToBOK 13 Maccuea,
matepvanos, MO®, B, XOO, HeobpaboTaHHbIX MaTepuanos, kneeHoro 6pyca,

APEBECHO-MONNMEPHOMY KOMMO3UTY
WPC, nerkum naHenam,

oD B b od z
[mm] [mm] [mm] [mm]

CTapTOBbIV NakeT anda ueHTpos ¢ Yy

3anacHble 4acTn

ZWS

HW (tBepasit cnnag) Longlife rmyxue ceepna
HW (tBepaobin cnnae) Longlife rnyxue ceepna
HW (tBepasii cnnag) Longlife rmyxue ceepna
HW (tBepmbivt cninas) Longlife rnyxme ceepna
HW (TBepabin cnnas) Longlife rmyxue ceepna
HW (tBepmbiv cninae) Longlife rnyxme ceepna
HW ckBO3HblE CBEPNA

HW ckBo3Hble cBepna

HW csepna

HW cBepna

HW csepna

DP (anmasHbie) koHLeBble dpesbl Z=1+1

DP (anmasHble) KoHLieBble dpeabl Z=1+1

DP (anmasHbie) koHLeBble hpeadbl Z=1+1

DP (anmasHble) KoHLeBble dpedbl Z=1+1
HW koHueBble dpesbl CO CMEHHbIMUW MnacTUHaMM
HW koHueBble Gpesbl CO CMEHHBIMUW NNacTMHaMm
OTBepTka

VHW cnnpanbHble YepHoBble ¢hpessbl

VHW cnnparsbHble 4ucToBble Gpesb
LlaHroBbi 3axxmum ¢ xBocToBMKOM HSK
[MpeLnsnoHHbIe LaHrm

MpeunsnoHHble LaHru

['Mopo-3axknmHom NatpoH ps-System

¢ xBocToBnkom HSK 63F

OTBepTka

KptoukoBbili Kntoy

AntomunHneBasn kopobka

TEPMOAPEBECHHBI, CYXWUX TBEPAbIX MOPOA U MbITKUX
NOPOA APEBECUHbI, MPOGKOBOI APEBECUHbI

NL

rabaputsbl
[mm]

180x8,2/2,2x30 Z=54 WS"NL=2/7/42

5x35/70x10/30 Z=2+2 L
5x35/70x10/30 Z=2+2 R
8x35/70x10/30 Z=2+2 L
8x3b6/70x10/30 Z=2+2 R
10x35/70x10/30 Z=2+2 L
10x35x10/30 Z=2+2 R
5x35/70x10/256 Z=2 R
6x35/70x10/26 Z=2 R
16x70x10/26 Z=2+2 R
20x70x10/26 Z=2+2 R
3bx70x10/26 Z=2+2 R
12x28x25 Z=1+1L
12x28x25 Z=1+1R
18x43x25 Z=1+1L
18x43x25 Z=1+1R
18xbbx25 Z=2 R
18xbbx25 7=2 L

T15

16xbb5x16 Z=3 R
16xb6bx16 Z=3 R

HSK 63Fx2-25

10xb62

16x62

HSK 63Fx25x109

SW5bx150mm
SW58/62 DIN 1810
530x400x175

KOnn4yecTeo

NNND o s v D D NNNNNDADNDN DN

Howmep ana 3akasa

50885000

Homep ana 3akasa

581000156
50600648
50600649
50600652
50600653
50600654
50600655
50600137
50600319
50600531
50600533
50600541
50811659
50811660
50811679
50811680
50811908
50811909

163161
50811408
50811432

173293

170782

168742

184309

168703
169299
183613
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